COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 8 DE JULHO DE 2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede
na Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador
da Comissão para o Concurso Público realizado pela FGV, faz saber por meio deste, que cumpridas
as exigências contidas no Edital nº 1, CONVOCA, para Apresentação dos Documentos Exigidos
no Edital de Abertura e realização de Exames Clínicos e Laboratoriais, obedecida a classificação
divulgada na Seção 3 do Diário Oficial da União, publicado em 25/6/2010, os seguintes candidatos:

CARGO: TSP - Técnico de Serviços Portuários (Administrativo)

      CLASSIF                 N O M E
139º Luciana Pereira Sonego
140º Camila Cardoso Oliveira
141º Marcelo Tuna Martins
142º Renan de Farias Busato
143º Luciane de Matos Borba
144º Ivan de Freitas Melo
145º tatiana regina forte e silva
146º Nayara Prestjord Silva
147º Denis Bouny Barreto
148º Janaina Rosa da Costa
149º Fábio Henrique de Lima Mattos
150º Felipe Bandeira Henrique
151º Lucas Scrassulo Delfim Anderle
152º Alexandre Paiva Vieira dos Santos
153º William Margreiter Francisco
154º Monise Judy Soalheiro Areias
155º Jorge Marcolino Santana Filho
156º Mario Pereira Baccarat Neto
157º Margareth da Costa Ridelensky
158º Ana Lúcia de Chiara
159º Josue Trindade da Silva Junior
160º Michele Dias Faniou
161º Osvaldo Jose Gaioso
162º Márcio Luiz Antonio Pereira
163º Eron Eugenio Barboza de Almeida
164º Maria Eduarda Marques Luiz Ascariz
165º Luiz Eduardo Lima Dos Santos
166º Nelson Pimentel Carriati
167º Eugênia Campagna
168º Fernando Wagner Patti Costa
169º Renan dos Santos da Rocha
170º Bruno Alves Minuti
171º Thobias Paraguai de Oliveira
172º Thiago Rodrigues Alves
173º Vinícius Gonçalves Gouveia

174º Mauro Valeriano França Pedroso
175º Alexandre Orone de Nicola
176º William Cruz Teixeira
177º Ítalo Maurício
178º Humberto Tadeu Poncio Rodrigues
179º Márcio de Oliveira Coutinho Almeida
180º Victor Balduino Borges
181º Juliana Domingos Luiz

43 candidatos nesta opção.

CARGO: TSP – Técnico em Meio Ambiente

      CLASSIF                 N O M E
   14º  Luiz Fernando Lopes da Silva

1 candidato nesta opção

CARGO: EP1 – Biólogo

      CLASSIF                 N O M E

   3º   Luis Antonio Nogueira Junior

1 candidato nesta opção

CARGO: EP2 – Engenheiro de Produção

      CLASSIF                 N O M E
   2º   João Luiz Germani Junior
   3º  Bruno Garcia Perez
   4º  Raquel Alves de Melo

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO
Dia: 13 de julho de 2011.
Hora: 8:00 horas
Local: Centro de Treinamento da CODESP
Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não estiver apto para admissão em até 30 dias
contados da publicação da presente Convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado de
Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela CODESP, conforme estabelece o subitem 12.3 do Edital
nº 1, de 8 de março de 2010.

Santos-SP, em 8 de julho de 2011.
Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão